
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Дружинская средняя общеобразовательная школа  

Омского муниципального района Омской области» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2025 год                                                                                              № 137                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

О зачислении в 1-й класс на 2025-2026  учебный год 

 

  В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приѐма граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего образования, утверждѐнным приказом Минобрнауки 

России от 29.01.2014 года № 32, на основании Приказа Комитета по 

образованию Администрации Омского муниципального района Омской 

области от 16.01.2025 № 29 «О закреплении муниципальных 

образовательных учреждений Омского муниципального района Омской 

области за территориальными участками Омского  муниципального района 

Омской области», Положением « О порядке приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего 

образования МБОУ «Дружинская СОШ» от 26.05.2025 года № 202 

        

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс (очная форма обучения) с 01.09.2025-2026 учебного 

года детей согласно списку:  

1. Антонов Ярослав Вадимович 

2. Ахметова Зарина Женисовна 

3. Бабѐнышева Лада Алексеевна 

4. Бехтгольд Доминика Николаевна 

5. Васильев Лев Ильич 

6. Гергерт Александр Сергеевич 

7. Гончаров Филипп Евгеньевич 

8. Григорьев Матвей Александрович 

9. Гудкова Александра Сергеевна 

10. Данилов Фѐдор Васильевич 

11. Деев Артѐм Сергеевич 



12. Диденко Ксения Максимовна 

13. Дизер Арина Вячеславовна 

14. Егоров Егор Антонович 

15. Емченко Александр Максимович 

16. Есипов Максим Михайлович 

17. Захарченко Захар Андреевич 

18. Иванов Ярослав Артемович 

19. Иванова Варвара Евгеньевна 

20. Казанцев Арсений Дмитриевич 

21. Казанцева Виктория Владиславовна 

22. Комарков Евгений Николаевич 

23. Комаркова Виктория Александровна 

24. Коновалова Анна Дмитриевна 

25. Крджонян Армен Арменович 

26. Кузнецов Кирилл Евгеньевич 

27. Кузнецова Анна Валентиновна 

28. Кутузов Марк Павлович 

29. Кутышев Валерия Максимовна 

30. Лашко Александра Сергеевна 

31. Малицкая Анна Алексеевна 

32. Матюхин Макар Денисович 

33. Миллер Павел Андреевич 

34. Мисник Роман Андреевич 

35. Набибуллина Милена Дамировна 

36. Неволько Варвара Григорьевна 

37. Полынов Иван Алексеевич 

38. Пылаев Иван Валерьевич 

39. Радионов Роман Валерьевич 

40. Решетников Тимофей Олегович 

41. Рудева Екатерина Николаевна 

42. Русаков Никита Вячеславовсич 

43. Рыбальченко Максим Павлович 

44. Свиридова Алиса Алексеевна 

45. Солдаев Демид Павлович 

46. Стукановский Матвей Ильич 

47. Сумский Гордей Сергеевич 

48. Тищенко Полина Ивановна 

49. Трофимов Мирон Сергеевич 

50. Фатьянова Вероника Львовна 

51. Холопов Артѐм Владиславович 

52. Цуканов Ярослав Игоревич 

53. Черенщикова Ангелина Александровна 

54. Шевченко Даниил Антонович 

55. Шеремета Даниил Витальевич 

56. Щербак Дарья Михайловна 

 



2. Заместителю директора школы по воспитательной работе Васильевой 

Татьяне Ивановне,  довести данный приказ до сведения родителей (законных 

представителей) 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ «Дружинская СОШ»                                       Н.И. Дудко 

                                             

Заместитель директора по ВР __________/   Т.И. Васильева 

01.07.2025 год 

 


		2025-07-01T06:58:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДРУЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"




